
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 59780

2 61523

3 61529

4 61609

5 61627

6 61872

7 62574

8 62594

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Државна регулација на бизнисот

Проф. д-р.Трајко Славески

29.01.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА  5


